SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 4566/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  de acordo com os Processos nº 042797/2012, do Campus
Universitário de Castanhal,

RESOLVE:

Designar  o  servidor  ANTÔNIO  ALAN  DANTAS  DE MENESES, ocupante  do

cargo  de  Secretário  Executivo,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Planejamento,

Gestão e Avaliação, FG-01, do Campus Universitário de Castanhal, no período de 02 a

11  de  janeiro  de  2013,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular  CAMILA  BROER

DIEGUEZ SILVA, por motivo de gozo de férias, no mesmo período, referente ao exercício

2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de novembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 4566/2012
	Fernando Arthur de Freitas Neves
	Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria